様式第 43 号（第 17 条関係）

市 営 住 宅 明 渡 届

  令和  年  月  日

大 館 市 長  様

 住 所 大館市

 住宅番号 市営       住宅     号

 氏 名

 私は、市営住宅を明け渡しますので、大館市営住宅管理条例第 36 条の規定により

届け出します。

入 居 年 月 日   年  月  日

明 渡 し 年 月 日 令和  年  月  日

移 転 先

住所

電話番号    （  ）

明 渡 し 理 由

用 途 変 更
模 様 替
増 築 等

の 処 置

家 賃

敷 金
の納入状況

損 害 賠 償 金 の 処 置

そ の 他

引 取 検 査 日 時
※
令和  年  月  日 午前・後   時  分

（注）1  この届出は、明け渡そうとする日の 5 日前までに提出ください。

2  ※欄には記入しないでください。